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Składający: Formu|arzprz*znaczony dla osób pru*nv.' ,j.a'n*i.L oigini-'vjnych oraz spółek nie mająpych osobowości prawnej będących

właścicięlami gruntów, posiadaczami "#il;;'ń;'ó* "ałi"'^1"*p11i:::l''Yi"ęr:1};L?j,1"l3i3'"*'ił,,"*.',własclclęlaml grunrcw' poslaua'Ldl\' "T'ili;"':i;'*"ilio,1i.'v,o'i"r"ego oraz dia osób fizycznych bęĘcych wspÓfułaścicielamr
stanowiących własnośÓ Skarbu Panstwa lu

'ub 
wspÓłposiad aczulizosobuni p."*.y'i, il;;;t "ńl;;;ń''i 

orginizacyjnymi nieposiadając1łni osobowośoi prawnej lub ze

społt<ami nieposiadającymi osobowości prawnei'

Termin składania: Do 15 styczniakazdego rolru poda1kow.goi.n'tl*'i' t4 dni od T]'_Ę'::.1T:*i"'"Y.:1;':t'":#''"'na 
powstanie' bądź

xlao'nla: 
T;}:i'Ę';ffiffi,"#ilil#;*.c;fi;'ńsireniaraarzeł'mających wpł5łł na wysokość podatku'

składania: Urząd Gminy .'......I."'l'-"'własciiry ze względu na mĘsce połozenia gruntów'
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g. DANB SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ iniepotzebne skreślić)

e 1 DANE IDENT\TIKACYI',{Ę

D t. osobafiąvcma]ł.o.q!qł'u'na B 3' j

@ azslaczy Ó właś ciwą loatlcę)

E 1' właściciel ' fl 2. wspófułaściciel (nieprowadzący gospodarsrwa w całości), fl 3' wspołwłaściciel (prowadący gospodarstwo w

całości), B 4. posiadacz samoismy, E 5. współposiadacz samoistry, E ó' uz-rłkorłmik wieczysty'

E 7. współuzytko*nir, *ie|riy' E a. poriuju czza1ęŻny (np. dzierżawca), B 9. współposiadacz zaleŻn1' (np' dzierzawca)

ykazuje się odrębnie dia kżdej

a wieczysta lub zbiór dolrrmentórł

iu*.g.l {rvtaz-u.ię się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

@rwsze imię, drugie imięrł

,,, ' , ' ' : 6u,óil-ed.\''osobiefiz.vczrrejnienadanonumeru
9' Nazwa slaócona* / tmlę oJcŁ imĘ ma&': 'aańurodzenia 

(Uwagat Wykazuje się łJko w

/ Numer PESEL**

NIĄ:

i6 Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLI powoouJĄCE Ko}[IĘqzĄ
okoliczności {zaznacz

B t. dekl

D. DANE DoTYCZĄCE PRZEDMI w oponłTKowANIA



ogółem

Niepodlegające
przrliczmiutaba
przeliczeniowe

Podlegające
przeliczeniuna
hektary
przeliczeniowe

2



\v

a) zarybionc
łososienr tocią
gloEacicą palą

I

i c) grunty pod
i sawami

Grunty
złdrzewione i
zabzacznne

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIOI{YCH
(podaÓ rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego {tułu występuje zwolnienie)

F'. ULGI W PODATKU ROLI{YM OD GRTINTOW
I. ztlłułunabycia lub obięcia w Zagospodarowanię gruntów

2. inwestycyine
3. eórskie
4. inne
Razem

G. ŁACZNA KwoTA PoDATKU
Kwota podatku

Róznica kwot z D - p (naieżv zaohąeLić do pehych złotych )

H. oSWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ

24. Podpis (piecząć) składającego / osoby reprezentującej składającego23. Data wypehienia (dzień - miesiąc -

|l łor*orACJE oRGANU PoDATKowEGo



26.D arĄ i podp is przyj muj ącego formularz

Pouczenie;
s_ prrypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku {ub wpłacenia jej w niepehej 

.

o1,sototci, niniejsza deklaracja stanowi_podstawię do rłrystawienia ĘĄufu wykonawczęgo, zgoónie z przepisami

"'r"*y 
zdnlaliczęrwca1966r.opostępowaniuegzekucyjnymwadministracji(tekstjednolityDz.U.ZŻ005

r.Nr 229,poz 1954 zpóźn' nn')
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